二、向公司相关人员了解关联方资产拆借发生的原因、必要性及合理性。 了解已经履行的审议程

序及信息披露情况；
三、取得与资金拆借相关的协议、银行单据等，检查协议主要条款是否与了解的情况一致，是否存

在未经披露的拆借资金；
四、检查公司实际履行的审议及信息披露程序，确认是否与实际了解及内控制度规定相符；
五、执行银行流水核查，检查是否存在未入账的关联方资金拆借；
六、向相关人员了解资金拆借利率的确定过程及依据，检查公司实际融资利率并与市场行情进行

对比分析。
通过实施上述程序，我们认为：
公司上述资金拆借事项已履行董事会及股东大会审议程序，及时履行了信息披露义务，不存在关

联方资金占用情形；关联方资金拆借利率系根据公司融资成本及市场行情，双方协商确认，利率水平
具备公允性。

山东中锐产业发展股份有限公司董事会
2024 年 5 月 29 日

证券代码：002760 证券简称：凤形股份 公告编号：2024-038

凤形股份有限公司关于持股 5%以上股东
减持至 5%以下的权益变动提示性公告

股东深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、
完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
1、本次权益变动后，深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）（以下简称“深圳大华信

安”）旗下产品合计持有公司股份 5,399,400 股，占公司总股本的 4.99997%，不再是公司持股 5%以上
股东；

2、本次权益变动为股东通过集中竞价方式减持其来源于集中竞价买入的公司股份，不会导致公
司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

凤形股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东深圳大华信安出具的《简式权益变动报告
书》， 本次权益变动后， 深圳大华信安旗下产品合计持有公司股份 5,399,400 股， 占公司总股本的
4.99997%，不再是公司持股 5%以上股东。 具体事项公告如下：

一、 股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股） 减持股数（股） 减持比例（%）

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有
限合伙）－信安雪球一期私募证券投资基
金

集中竞价 2024/5/24 15.3664 64,100 0.05936

合计 - - 64,100 0.05936

注：信安雪球一期减持的股份全部来源于集中竞价买入的股份。
2、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

数量（股） 占总股本比
例（%） 数量（股） 占总股本比

例（%）

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长一号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 2,334,800 2.16208 2,334,800 2.16208

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长九号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 946,700 0.87667 946,700 0.87667

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长核心价值私募证券投资基金

无限售条件
流通股 448,800 0.41560 448,800 0.41560

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长三号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 367,800 0.34059 367,800 0.34059

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安尊享一号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 351,700 0.32568 351,700 0.32568

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长六号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 208,000 0.19261 208,000 0.19261

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安雪球一期私募证券投资基金

无限售条件
流通股 198,000 0.18335 133,900 0.12399

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安新美汇私募证券投资基金

无限售条件
流通股 159,400 0.14761 159,400 0.14761

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长十号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 151,100 0.13992 151,100 0.13992

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长八号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 134,000 0.12409 134,000 0.12409

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长七号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 95,000 0.08797 95,000 0.08797

深圳大华信安私募证券基金管理企业（有限合伙）－
信安成长五号私募证券投资基金

无限售条件
流通股 68,200 0.06315 68,200 0.06315

合计 5,463,500 5.05933 5,399,400 4.99997

注：上述主体均为同一管理人深圳大华信安旗下管理的产品。
二、相关风险提示及说明
1、本次权益变动后，深圳大华信安旗下产品由合计持股 5%以上股东变为合计持股 5%以下股东，

具体情况详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的《简式权益变动报告书》。
2、本次减持不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、 董监
高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》、《关于进一步规范股份减持行为有关事项的通知》等法律、法规及规范性文件的规定，亦不存在
违反股东股份锁定及减持相关承诺的情况。

3、本次权益变动不触及要约收购，不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控制权发生
变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件
1、深圳大华信安出具的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

凤形股份有限公司
董事会

二〇二四年五月三十日

证券代码：002505 证券简称：鹏都农牧 公告编号：2024-050

鹏都农牧股份有限公司
关于收到湖南证监局警示函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或